4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	11 августа 2023 года

	№ 104/706-4

ст-ца Отрадная
Об исключении из резерва составов участковых комиссий
На основании пункта 10 статьи 23 (пункта 9 статьи 26), пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий муниципального образования Отрадненский район лиц согласно спискам (прилагаются).

2. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Возложить контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения на председателя ТИК Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Боярчук

Список 1
к решению территориальной

избирательной комиссии Отрадненская

 от 11 августа 2023 года № 104/706-4

Список лиц, исключаемых из резерва составов участковых комиссий

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка
Благодарненское сельское поселение 3823 – 3827
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Крюкова Ирина Сергеевна
	Отрадненское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Кулемзина Екатерина Сергеевна
	Отрадненское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Список 2
к решению территориальной

избирательной комиссии Отрадненская

 от 11 августа 2023 года № 104/706-4

Список лиц, исключаемых из резерва составов участковых комиссий

на основании подпункта «б» пункта 25 Порядка
Подгорненское сельское поселение 3848, 3849

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Ануфриева Татьяна Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

Список 3
к решению территориальной

избирательной комиссии Отрадненская

 от 11 августа 2023 года № 104/706-4
Список лиц, исключаемых из резерва составов участковых комиссий

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка
Благодарненское сельское поселение 3823 – 3827

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Глыбова Анастасия Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Тимошенко Наталья Геннадьевна
	собрание избирателей по месту жительства